

Årsredovisning
för
Per Enoksson AB
556515-0272
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Enoksson, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för Per Enoksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsertverksamhet, handel med musikinstrument, undervisning och musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	375	259	63	720
Resultat efter finansiella poster	808	710	348	987
Soliditet (%)	94	92	92	92

Omsättningen har ökat p.g.a försäljning av lager.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 320 251	811 273	14 251 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning			811 273	-811 273	0
Årets resultat				861 963	861 963
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 921 974	861 963	14 903 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 921 974
årets vinst	861 963
	14 783 937

disponeras så att till aktieägare utdelas (322,40 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	14 461 537
	14 783 937

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 91,06 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		375 030	259 142
Övriga rörelseintäkter		1 156 695	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 531 725	259 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		1 048	0
Övriga externa kostnader		-280 727	-238 778
Personalkostnader	2	-230 209	-220 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 383	-276 383
Summa rörelsekostnader		-786 271	-735 762
Rörelseresultat		745 454	-476 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 872	1 198 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12 500
Summa finansiella poster		62 872	1 186 280
Resultat efter finansiella poster		808 326	709 660
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	64 000
Förändring av överavskrivningar		276 383	276 383
Summa bokslutsdispositioner		296 383	340 383
Resultat före skatt		1 104 709	1 050 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 746	-238 770
Årets resultat		861 963	811 273

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	502 029	778 412
Summa materiella anläggningstillgångar		502 029	778 412
Summa anläggningstillgångar		502 029	778 412
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		154 755	320 920
Summa varulager		154 755	320 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 441	224 014
Summa kortfristiga fordringar		7 441	224 014
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		14 005 501	13 777 354
Summa kortfristiga placeringar		14 005 501	13 777 354
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 596 903	3 088 900
Summa kassa och bank		3 596 903	3 088 900
Summa omsättningstillgångar		17 764 600	17 411 188
SUMMA TILLGÅNGAR		18 266 629	18 189 600

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 921 974

13 313 060

Årets resultat

861 963

811 273

Summa fritt eget kapital

14 783 937

14 124 333

Summa eget kapital

14 903 937

14 244 333

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 394 000

2 414 000

Ackumulerade överavskrivningar

502 029

778 412

Summa obeskattade reserver

2 896 029

3 192 412

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

511 102

666 430

Summa långfristiga skulder

511 102

666 430

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-127 257

0

Övriga skulder

38 570

66 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 248

20 000

Summa kortfristiga skulder

-44 439

86 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 266 629

18 189 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 763 826	2 763 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 763 826	2 763 826
Ingående avskrivningar	-1 985 414	-1 709 031
Årets avskrivningar	-276 383	-276 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 261 797	-1 985 414
Utgående redovisat värde	502 029	778 412

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga långfristiga skulder	511 102	666 430
	511 102	666 430

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Göteborg

Per Enoksson
Per Enoksson
Ordförande
2026-05-11